alguna de las fechas de este cronograma sin que los postulantes tengan derecho a efectuar 

ningún tipo de reclamo o solicitar resarcimiento económico alguno. 

5. RECONOCIMIENTO ECONÓMICO 

Los artistas y/o colectivos de artistas que resulten seleccionados recibirán un 

reconocimiento económico de trescientos cincuenta mil pesos ($350.000). 

Se seleccionarán como ganadores hasta diez (10) proyectos postulados. 

El reconocimiento económico no constituye una adquisición del proyecto del artista y/o 

colectivo de artistas, resultando el artista el único autor y propietario del proyecto artístico.